貯 水 槽 設 置 工 事 届

   年   月   日

 佐賀市上下水道事業管理者 様

所有者 住所

氏名             ㊞

 下記のとおり貯水槽水道を設置したいので届け出ます。

記

・工事名称

・設置場所

・用  途   □ 集合住宅       棟    戸    人

        □ 専用住宅

        □ その他建物      棟    戸    人

                         （床面積      ㎡）

・貯水槽容量  呼称容量（寸法）

        有効容量（寸法）

        吐水空間（高さ）

・量水器口径

・佐賀市指定給水装置工事事業者名

          主任技術者名

※必要添付書類

  付近見取図・平面図・容量計算書・貯水槽構造図

貯 水 槽 容 量 計 算 書

・ 建物種類

・ 部屋数（タイプ）

・ 使用人員

・ 一人一日使用水量

・ 標準貯水率（4／10～6／10）

・ 貯水槽容量計算式

（使用人員×一人一日使用水量×標準貯水率）

・ 設置予定貯水槽

      呼称     ×    ×    ×    ＝

      有効     ×    ×    ×    ＝

貯 水 槽 水 道 開 始 届

   年   月   日

佐賀市上下水道事業管理者 様

住  所

氏  名                     ㊞

  年  月  日付けで申請書を提出した貯水槽水道について、給水を

開始したいので届け出ます。

記

貯 水 槽 設 置 場 所
〒   －

建 物 名 称   階 数 階建

貯 水 槽 所 有 者 名          ℡

貯水槽所有者住所

〒   －

給 水 開 始 年 月 日      年   月   日

 受水槽容量（有効容量）            ㎥ 地上式 ・ 地下式

高 架 水 槽  有 ・ 無 容量（有効水量） ㎥

保 守 管 理 業 者

住    所

氏名又は名称

                   ℡

備 考